Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от 12.07.2021 № 40Б

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ от 17.08.2020 № 84Б
 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из местного бюджета грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 и пунктом 4 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В целях приведения приказов Финансового управления города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 17.08.2020 № 84Б «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из местного бюджета грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 и пунктом 4 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В приложении 1:
1.1.1.   Пункт 3.2.2 изложить в следующей редакции:
«3.2.2. на счет Получателя, открытый в _______________________<12>:»;
                                                                                         (наименование учреждения
                                                                                              Центрального банка
                                                                                            Российской Федерации
                                                                                         или кредитной организации)
1.1.2.  Пункт 1.4.3 приложения 8 к Типовой форме соглашения (договора) о предоставлении из местного бюджета грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса изложить в следующей редакции:
«1.4.3. в пункте 3.2.2 слова «_____________________________________»
                                                                       (наименование учреждения Центрального
                                                                      банка Российской Федерации или кредитной
                                                                                                организации)
заменить словами «__________________________________________________»;
                                         (наименование учреждения Центрального банка Российской
                                                        Федерации или кредитной организации)
1.2. В приложении 2:
1.2.1.   пункт 3.2.2 изложить в следующей редакции:
«3.2.2. на счет Получателя, открытый в _______________________<12>:»;
                                                                                      (наименование учреждения
                                                                                              Центрального банка
                                                                                            Российской Федерации
                                                                                       или кредитной организации)
1.2.2.  Пункт 1.4.3 приложения 8 к Типовой форме соглашения (договора) о предоставлении из местного бюджета грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 4 статьи 781 Бюджетного кодекса изложить в следующей редакции:
«1.4.3. в пункте 3.2.2 слова «_____________________________________»
                                                                       (наименование учреждения Центрального
                                                                      банка Российской Федерации или кредитной
                                                                                                организации)
заменить словами «__________________________________________________».
                                         (наименование учреждения Центрального банка Российской
                                                        Федерации или кредитной организации)
2. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								М.А. Вялых

Приказ вносит
Главный специалист –юрист